

Voimavarakeskeinen työnohjaajakoulutus (60 op)

LIIKETOIMINTA-ALA |

Hakuaika	01.06.2023 - 19.01.2024
Aloituspäivämäärä	19.03.2024
Opintojen kesto	Aloitus 19.3.2024 (kesto 2,5 vuotta, yht. 36 koulutuspäivää), Joensuu
Paikkakunta	Joensuu

Kenelle

Koulutus on suunnattu ihmisille, jotka ovat kiinnostuneita toimimaan työnohjaajina ja prosessikonsultteina. Koulutus edellyttää vähintään opistotason peruskoulutusta ja omakohtaista kokemusta työnohjauksesta tai sitä lähellä olevista prosesseista

Koulutus on soveltuu mm. kasvatus-, opetus-, sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille sekä työyhteisöjen kehittämis- ja henkilöstötehtävissä toimiville.

Kouluttaja

Vastuukouluttajana teologian tohtori, dosentti, perhe- ja pariterapiakouluttaja ja työnohjaaja Lassi Pruuki, Dialogic Oy

Koulutuksen tavoite

Voimavarakeskisestä työnohjaajakoulutuksesta opiskelija oppii valmiudet toimia itsenäisenä työnohjaajana ja prosessikonsulttina. Koulutuksen tavoitteena on perehdyttää opiskelijat voimavarakeskeisen työskentelyn filosofiaan, teoriaan ja käytäntöön työnohjauksessa. Koulutuksessa opiskelija oppii asiakkaita arvostavia voimavarakeskeisiä lähestymistapoja, jotka tukevat työntekijöitä ja vahvistavat koko työyhteisön toimivuutta ja tavoitteellista työntekoa.

Koulutusohjelman laajuus on 60 opintopistettä ja se kestää 2,5 vuotta. Koulutus rakentuu 36 lähiovetuspäivästä, vertaisryhmätyöskentelystä, etäopiskelusta sekä työnohjausharjoittelusta.

Koulutus täyttää Suomen työnohjaajat ry:n (Story) asettamat kriteerit työnohjaajakoulutukselle, mikä

mahdollistaa osallistumisen työnohjaajapalvelujen kilpailutuksiin.

Koulutuksen käynyt voi hakea Storyn jäsenyyttä ja liittyä Dialogiset työnohjaajat – verkostoon.

Miten puhua siten, että toinen haluaa kuunnella ja kuunnella siten, että toinen haluaa puhua?” (William Isaacs)

Ydinsisältöalueet

1. Voimavarakeskeisen työohjauksen yleistaidot
2. Sosiaalinen konstruktivismi työohjauksen taustateoriana
3. Dialogisuus
4. Reflektiivisyys
5. Narratiivisuus
6. Ratkaisukeskeisyys
7. Työnohjaajan identiteetti ja etiikka

Osaamistavoitteet

Käytännönläheisen koulutus sisältää teorian rinnalla runsaasti käytännönharjoittelua ja koulutuksen erityinen anti on taidoissa, joita opiskellaan.

Osaamistavoitteiden kuvaus

Osaamisen arviointi

Opiskelijan osaaminen arvioidaan kokonaisuutena asteikolla hyväksytty-hylätty. Koulutus on suoritettu hyväksytysti, kun opiskelijan osaaminen voidaan koulutuksen päättyessä arvioida vähintään koulutuksen osaamisperusteiden tasoiseksi.

Arvioinnin kuvaus Opiskelijan osaamisen arvioinnin kriteerit

Koulutuksen laajuus ja työskentelymuodot

Koulutusohjelman laajuus on 60 opintopistettä ja se kestää 2,5 vuotta. Koulutus rakentuu 18 x 2 päivän jaksosta eli 36 lähiopetuspäivästä, jotka sisältävät teorian opiskelua, työnohjausharjoittelun työnohjausta ja oman työnohjaajaidentiteetin tutkimista. Ohjattu etäopiskelu sisältää vertaisryhmätyöskentelyä (80 oppituntia), työnohjausharjoittelua (80 t), kirjallisuuteen perehtymistä sekä opinnäytetyön.

Koulutuksessa oppiminen ja opiskelu perustuu osallistavaan ja prosessoitavaan työskentelyyn, mikä edellyttää aktiivista osallistumista ja sitoutumista lähiopetuspäiviin.

Tarkempi aikataulu

Lähiopetuspäivät

Kouluttajat

Lassi Pruuki, TT, dos. perhe- ja pariterapiakouluttaja, työnohjaajakouluttaja (koulutuksen johtaja)

Nana Harmonen, sosionomi, perhe- ja pariterapeutti

Aapo Pääkkö, Sosionomi, VET-perheterapeutti ja työnohjaajakouluttaja

Koulutus järjestetään yhteistyössä **Dialogic Oy**:n kanssa (www.dialogic.fi).

Dialogic on tunnettu ja arvostettu työnohjaajakoulutuksen järjestäjä Suomessa ja heidän kouluttajansa ovat alan vankkoja asiantuntijoita.

Koulutuksen hinta

6800 euroa (arvonlisäveroton kesäyliopiston koulutus)

Hintaan sisältyvät lähiopetuspäivien teoriaopetus, työnohjausharjoittelun työnohjaus ja opetuksen yhteydessä jaettava materiaali. **Huom!** Opiskelijalle ei tule lisäkustannuksia koulutustyönohjauksen ostamisesta.

Osallistumismaksu laskutetaan lukukausittain (5x 1360 €), aina lukukausien alussa.

Osallistumismaksu on myös mahdollista maksaa sovittaessa pienemmissä (400 €) erissä jokaisen lähijakson yhteydessä.

Osallistujamäärä

Koulutukseen otetaan **max. 12 opiskelijaa**, jotka valitaan hakemusten ja soveltuvuushaastattelun perusteella.

Koulutus on suunnattu mm. kasvatus-, opetus-, sosiaali- ja terveysalan ammattilaisille sekä työyhteisöjen kehittämis- ja henkilöstötehtävissä toimiville. Opiskelijoilla on myös oltava vähintään opistotasoinen peruskoulutus sekä omakohtaista kokemusta työnohjaukseen osallistumisesta tai sitä lähellä olevista prosesseista.

Hakeminen koulutukseen ja opiskelijavalinnat

1. Täytä ensin nettisivujemme **ilmoittautumislomake** Ilmoittaudu -kohdasta.
2. Lähetä lisäksi **hakemus** kesäyliopistolle sähköpostitse.

Vapaamuotoisesta hakemuksesta tulee käydä ilmi:

Hakemukset tulee toimittaa 14.1.2024 mennessä sähköpostilla osoitteeseen:
kesayliopisto@riveria.fi

Hakemusten perusteella hakijat kutsutaan **soveltuvuushaastatteluun**, joka järjestetään **la 27.1.2024** etäyhteyksin. Hakemusten arvioinnista sekä opiskelijavalinnasta vastaa koulutuksen johtaja.

Koulutukseen ilmoittautuminen muuttuu sitovaksi opiskelijavalintojen vahvistuttua siten, että valitulle osallistujalle varataan pari päivää aikaa vahvistaa opiskelupaikan vastaanottaminen. Opiskelupaikan vastaanottamisen jälkeen osallistumista ei voi peruuttaa maksutta. Kaikille hakemuksen jättäneille ilmoitetaan päätöksestä sähköpostitse.

Koulutuksen toteutuminen varmistuu opiskelijavalintojen jälkeen. Kesäyliopisto lähettää koulutukseen valituille kutsukirjeen, kun koulutuksen toteutuminen on varmistunut.

”Valitsin Dialogicin koulutuksen, koska moni kollegani suositteli juuri ko. koulutusta. Lähdin hakemaan työnohjaajan pätevyyttä, mutta sain odottamaani enemmän. Koulutuksen myötä ratkaisukeskeinen viitekehykseni ja koko toimintatapani on moniulotteistunut ja olen saanut uusia eväitä myös työhöni työterveyspsykologina: kykenen nyt tietoisemmin vahvistamaan työyhteisöjen ja ryhmien dialogisuutta, mikä puolestaan synnyttää uusia näkökulmia, vahvistaa luovuutta ja toimijuudentunnetta työyhteisöjen moniulotteisissa tilanteissa. Koulutus ja innostavat kouluttajamme ovat antaneet vahvan ja turvalliselta tuntuvan pohjan haastavaan ja antoisaan työnohjaajan työhön. Suosittelenkin koulutusta samalla lämmöllä kuin kollegani suosittelivat sitä minulle!”

Kati Lämsä, työterveyspsykologi ja ratkaisukeskeinen psykoterapeutti, Emotia Oy – Oulu

Maksaminen ja peruutusehdot

[Kesäyliopiston koulutusten peruutusehdot](#)